
                          

Uchwała Nr 20/238/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Warmińsko-Mazurskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

lata 2022–2026”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 547), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982  r.   
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119  
z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XXXIV/506/22 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie przystąpienia do 
prac nad opracowaniem Warmińsko-Mazurskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2026 oraz 
przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu prac, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. opracowania „Warmińsko-Mazurskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022–

2026”, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

 

1. Katarzyna Koplińska – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, przewodnicząca 

Zespołu; 

 

2. Tomasz Igielski – Pełnomocnik Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

ds. Wdrażania Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych; 

 

3. Justyna Bieszke – Inspektor w Biurze ds. Uzależnień Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie; 

 

4. Anna Jelińska – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 w Olsztynie; 

 

5. Dorota Ławecka-Bednarska – pedagog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1  

w Olsztynie; 

 

6. Anna Kalinowska – Przedstawiciel Konwentu Powiatowych Centrów Pomocy  

w Rodzinie, Dyrektor PCPR w Nidzicy; 

 

7. Jagoda Sokolnicka – przedstawiciel Narodowego Funduszu Zdrowia – Warmińsko-

Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego w Olsztynie; 

 

8. Jolanta Andruszkiewicz – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

 

9. Ewa Grygieńcza – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Olsztynie, kurator zawodowy; 

 

10. Jakub Pawłowski – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Olsztynie, kurator zawodowy; 

 



11. Hanna Milecka – Kierownik Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu  

i Współuzależnienia w Giżycku; 

 

12. Alicja Ruszczyk – prokurator Prokuratury Okręgowej w Olsztynie; 

 

13. Justyna Orzeł – przedstawiciel Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

 

14. Ewa Szerszeniewska – przedstawiciel Konwentu Dyrektorów/Kierowników Ośrodków 

Pomocy Społecznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

 

15. Joanna Kastrau – kierownik Oddziału Zabezpieczenia Społecznego w Wydziale Polityki 

Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie; 

 

16. Beata Facon – starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Zdrowia Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie; 

 

17. dr Cezary Kurkowski – przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie; 

 

18. major Karol Grabus – przedstawiciel Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Olsztynie; 

 

19. Diana Szablewska-Szeląg – prokurator Prokuratury Rejonowej Olsztyn-Północ  

w Olsztynie; 

 

20. Alicja Grodowska – przedstawiciel konwentu powiatów województwa warmińsko-

mazurskiego, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ornecie; 

 

21. Angelika Pouch – starszy specjalista w Wydziale Kształcenia Wychowania i Opieki 

kuratorium Oświaty w Olsztynie; 

 

22. Monika Bartecka – asystent Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji  

w Olsztynie; 

 

23. Iwona Hatowska – Kurator Okręgowy Sądu Okręgowego w Olsztynie; 

 

24. Błażej Gawroński – Dyrektor Miejskiego Zespołu Profilaktyki i Terapii Uzależnień  

w Olsztynie;  

 

25. Anna Sikorska – specjalista uzależnień, kierownik Poradni Konsultacyjno-Profilaktycznej 

MONAR w Olsztynie; 

 

26. Marek Chodubski – Dyrektor Ośrodka Rehabilitacji Uzależnionych "DOREN" im. Berty 

Trusiewicz w Różewcu; 

 

27. Andrzej Maciejewski – przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich, Burmistrz 

Barczewa; 

 

28. Ryszard Okliński – przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 



29. Małgorzata Twardowska – przedstawiciel Rady Krajowej Federacji Związków 

Zawodowych Pracowników Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej z województwa 

warmińsko-mazurskiego; 

 

30. Krzysztof Tomasik – przedstawiciel Rady Krajowej Federacji Związków Zawodowych 

Pracowników Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej z województwa warmińsko-

mazurskiego. 

§ 2 

Zespołowi przewodniczy Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, który zwołuje 

Posiedzenia Zespołu w terminach wynikających z potrzeb związanych z opracowywaniem 

„Warmińsko-Mazurskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022–2026”. 

 

§ 3 

Przewodniczący Zespołu może zaprosić do współpracy osoby spoza Zespołu, jako głos 

doradczy. 

§ 4 

Do zadań Zespołu należy: 

1) opracowanie materiałów oraz wstępnego projektu Programu;  

2) udział w opracowaniu ostatecznej wersji Programu. 

 

§ 5 

Obsługę techniczną prac Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

§ 6 

Zespół powołuje się do czasu uchwalenia „Warmińsko-Mazurskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022–

2026”. 

§ 7 

1. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne 

wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów podróży, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Członkom Zespołu, będącym przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), 

przysługuje zwrot kosztów podróży na posiedzenia Zespołu, zgodnie z uchwałą Nr 

31/596/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2010 r. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


